
POLITIKA

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Tým Artweld

Prohlášení

Respekt k životnímu prostředí a jeho ochrana jsou nedílnou součástí našich každodenních 
aktivit, firemní strategie i politiky.

Pozornost věnovaná ochraně životního prostředí je nedílnou součástí všech aktivit naší společ-

nosti, a proto jsme se rozhodli v rámci dalšího zlepšování v této oblasti zavést systém environmen-

tálního managementu podle ČSN EN ISO 14001. 

• Dodržujeme požadavky platných právních předpisů a interních směrnic na ochranu životního 
prostředí.

• Udržujeme si povědomí o možnostech ochrany životního prostředí a zapojíme do této snahy 
také naše dodavatele i zákazníky.

• Usilujeme o minimalizaci negativních dopadů naší činnosti na životní prostředí, a to zejména 
snahou o snížení spotřeby energií, lokálního znečištění a emisí skleníkových plynů. 

• Preventivně předcházíme havarijním situacím, znečisťování ovzduší, vody, půdy a nadměrnému 
vytváření odpadů, které mohou v důsledku nepříznivě ovlivnit životní prostředí.

• Zavádíme do našeho provozu nové poznatky a postupy pro zvýšení bezpečnosti našich 
zaměstnanců i zákazníků, požární ochrany, ochrany vodních zdrojů a biodiverzity.

• Pečlivě zvažujeme negativní dopady používání produktů, které nabízíme, na životní prostředí 
a v případě závažných zjištění informujeme výrobce a zákazníky o možnostech, jak tyto dopady 
zmírňovat.

 

• Nabádáme zákazníky k udržitelné spotřebě, a to zejména naší orientací na kvalitní produkty s 
delší životností či produkty, které obsahují vysoký podíl recyklovatelných materiálů.

• Nabízíme zákazníkům servisu možnost zpětného odběru neopravitelných strojů a zajišťujeme 
jejich ekologickou likvidaci.

• Při nakládání, správě a údržbě pozemků ve vlastnictví společnosti se chováme s respektem  
k biodiverzitě a před každým zásahem zvažujeme možné negativní dopady na živé organismy, 
půdu, ovzduší a vodní zdroje.

• Vyžadujeme od všech obchodních partnerů aktivní přístup k ochraně životního prostředí.

• Seznamujeme všechny zaměstnance s touto politikou životního prostředí a s realizací našich 
environmentálních cílů.

Naše závazky


